Проект

Исполнительный комитет _______________________ муниципального района
(наименование)

Постановление
(примерное)

«__»______20__ года                                                                                               №_____

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года
№ 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по созданию и организации деятельности административных комиссий» и   решением Совета ____________ муниципального района от _________ №_______ «О создании административной комиссии ______________муниципального района Республики Татарстан» Исполнительный комитет ___________ муниципального района постановляет:
1. Создать административную комиссию ____________ муниципального района.
2. Утвердить:
состав административной комиссии ____________ муниципального района (приложение 1);
регламент работы административной комиссии ____________ муниципального района (приложение 2).
3. Срок полномочий административной комиссии _________ муниципального района начинается со дня первого заседания данной административной комиссии и составляет пять лет.
4. Признать утратившими силу ___________________ (указать принятые ранее постановления об образовании административной комиссии, а также все постановления о внесении изменений в него).
5. Опубликовать настоящее постановление _____________________________.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ______________________________.

______________                                                                                      ______________
     (должность)                                                                                                                          (ФИО)